ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА
1. ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1. СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
29 марта 2022 г.                        с. Летняя Ставка                                              №

О внесении изменений в постановление председателя Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 17 мая 2021 г. № 12 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2021 года № 312 «Об учреждении (создании) Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление председателя Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 17 мая 2021 г. № 12 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее – постановление председателя Совета округа) следующие изменения:
1.1.  В наименовании и по тексту постановления председателя Совета округа слова «Контрольно-счетный орган» в соответствующих падежах исключить;
1.2.  В наименовании и по тексту Требования к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета, Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения слова «Контрольно-счетный орган» в соответствующих падежах исключить.
[bookmark: P49]
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края Хошбекян А.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета Туркменского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Л.И.Гребенникова